

**PROPOČET NÁKLADŮ**

<b>SO 01 Bourání konstrukcí a zpevněných ploch</b>	<b>218 000,- Kč</b>
- Bourání betonu a živice	86 000,-
- Bourání stávajícího WC	60 000,-
- Odstranění herních prvků (kolotoč, průlezka, houpačka, houpadlo, hrazda)	6 000,-
- Odstranění stávajících schodů nad Šípkou/ 62 ks	24 000,-
- Odstranění betonových schodů na hlediště (vstupní část)3 stupně	1 000,-
- Odstranění stávajících laviček/13 ks a odpadkových košů/ 6ks, beton + dřevo	15 000,-
- Odstranění informačních tabulí před bránou, zábradlí na zídce	2 000,-
- Přesunutí dvou informačních tabulí AOPK+stojan KČT	3 000,-
- Přesunutí historických lavic na nové místo, 2ks	2 000,-
- Odstranění ocelových konzol z terénu 4 ks, vlajkové stožáry 3ks	3 000,-
- Odstranění dlažby kolem pomníku	16 000,-
<b>SO 02 Kryté pódium a informační kiosek</b>	<b>2 563 000,-</b>
- Kryté pódium	2 125 000,-
- Informační kiosek.	438 000,-
<b>SO 03 Veřejné WC</b>	<b>1 180 000,-</b>
<b>SO 04 Elektropřípojka</b>	<b>175 000,-</b>
- Kabelové rozvody	120 000,-
- Elektropřípojka včetně připojovacího poplatku	55 000,-
<b>SO 05 Zpevněné plochy, zídky, terénní úpravy</b>	<b>1 097 000,-</b>
- Modelace svahu, urovnání terénu,	18 000,-
- Úprava chodníku nad svahem (obruba + povrch)+ pěšina u kapličky/254m2	76 000,-
- Povrch mechanicky zpevněného kameniva + obruby/680m2	476 000,-
- Štěrka – vrstva 7cm : hřiště + kolem stromů + u vstupu/ 344m2	19 000,-
- Úprava stezky k Šípce/ 280 m2	70 000,-
- Pažené schody na stezce k Šípce/10 ks, na Palackým/10ks	20 000,-
- Kamenná zídka na beton. základu – pod pódium, segmenty ve svahu/cca 63m	90 000,-
- Kamenné schody nad Šípkou, pískovec/62ks	135 000,-
- Dláždění kamennými deskami (pískovec) kolem pomníku/ 68 m2	136 000,-
- Oprava kamenných schodů u pomníku/ 14 ks	28 000,-
- Dláždění betonovými deskami kolem WC a kiosku, stupňovité lavice/ cca 30 m2	24 000,-
- Betonové schody ke hledišti ve vstupní části, 3 ks	5 000,-
<b>SO 06 Mobiliář, oplocení, zábradlí</b>	<b>592 000,-</b>
- Lavičky bez opěradel, dřevo/ 11 ks+ stupňovitá lavice 9 m	51 000,-
- Lavičky s opěradly, dřevo + kov /7 ks	38 000,-
- Sedáky na kamenné zídce / 52 m	26 000,-
- Sety stůl + lavice / 3 ks	60 000,-
- Odpadkové koše kov + dřevo /6 ks + 3 koše „štramberské ucho“	26 000,-
- Sedáky na historické betonové lavice + vyspravení defektů /12 ks	6 000,-

- Oplocení – proutěné panely / 22 m	40 000,-
- Sestava informačních panelů /6 ks	72 000,-
- Stojany s interaktivními prvky / 7ks	124 000,-
- Informační prvky k orientaci v terénu/5 ks	5 000,-
- Zábradlí dřevěné, včetně výplní a doplnění chybějících konzol/ 233 m+42 m	144 000,-

<b>SO 07 Dětské hřiště</b>	<b>469 000,-</b>
- Houpačka dvojitá	32 000,-
- Kolotoč se 4 zvířátky, akát	56 000,-
- Průlezka „Mamut“, 2 skluzavky nerez, lanový tunel, plastový tunel	185 000,-
- Průlezka „Nosorožec“, akát	44 000,-
- Balanční prvek na pružinách „had“/ 3m	42 000,-
- Balanční stezka po „zkamenělinách“/ 10 ks	20 000,-
- Závěsný koš „štramberské ucho“	1 000,-
- Prolézací stěna, akát + proutí/4,5 m	22 000,-
- Kreslicí tabule na oplocení- vyřezané tvary/ 4 ks	12 000,-
- Lanové prvky mezi stromy / 3 ks	36 000,-
- Dopadové plochy hl. 30 cm, 63 m2	19 000,-

<b>SO 08 Úprava zeleně</b>	<b>101 000,-</b>
- Kácení dřevin / 9 ks + 14 ks v lese	12 000,-
- frézování pařezů / 9 + 2 ks	5 000,-
- Ořezy stromů / 6 ks	18 000,-
- Vazby korun / 1ks	10 000,-
- Odstranění keřů , přesadba	7 000,-
- Výsadba nové zeleně	28 000,-
- Zatrávnění / 530 m2	21 000,-

<b>SO 09 Úprava jednotlivých lokalit na svazích Koťouče</b>	<b>159 000,-</b>
- Janáček – akustická sestava/ 5ks	50 000,-
- Smetana + kříž-oprava zídky, informační prvek	7 000,-
- Květinová stezka / 10 ks	8 000,-
- Studánka Míru – nové čelo, plocha kolem studánky, kamenná lavička se sedákem	65 000,
- Hra u Fr. Palackého a A.Jiráska- dřevěné špalky + tabulka, celkem 20 ks	12 000,-
- Hra u J.Žižky a legionáře Čapka, kámen + tabulka – celkem 16 ks	10 000,-
- Jurův kámen – tabule na stojan + kámen s hlavolamem	7 000,-

<b>NÁKLADY ÚPRAV:</b>	<b>6 554 000,-</b>
-----------------------	--------------------

<b>Restaurátorské práce:</b>	760 000,-
------------------------------	-----------

<b>NÁKLADY CELKEM:</b>	<b>7 314 000,-</b>
Ceny jsou bez DPH	